
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про утворення старостинських округів 
на території Золочівської  сільської ради

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону  України  «Про  службу  в  органах  місцевого  самоврядування»,  Закону
України «Про внесення змін до деяких законів України щодо статусу старости
села, селища», у зв’язку з необхідністю приведення нормативних актів сільської
ради у відповідність з нормами діючого законодавства та з метою наближення
послуг до населення та забезпечення представництва інтересів жителів населених
пунктів  Золочівської  сільської  ради,  що  увійшли  до  сільської  об’єднаної
територіальної громади з адміністративним центром у селі Гнідин, 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1. Утворити на території Золочівської сільської ради два старостинських

округи:
1.1. Вишеньківський старостинський округ з центром в селі Вишеньки,

що складається з села Вишеньки Бориспільського  району Київської  області;
1.2.  Петропавлівський  старостинський  округ з  центром  в  селі

Петропавлівське, що складається з села Петропавлівське Бориспільського  району
Київської  області.

3. Визначити, що:
3.1. робочим місцем старости села Вишеньки та осередком органу цього

старостинського округу є  адміністративна будівля за  адресою: село Вишеньки,
вулиця Центральна, № 79-А. 

3.2. робочим місцем старости села Петропавлівське та осередком органу
цього  старостинського  округу  є  будівля  дитячого  садка  «Берізка»  за  адресою:
село Петропавлівське, вулиця Переселенців, 17. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                          Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
24 листопада 2020 року
рішення № 5-1-VІІІ


